
ELVA VALLAVALITSUS
KORRALDUS

Elva 18. veebruar 2025 nr 99

Avaliku ürituse "Jääraja võistlus" korraldamiseks
loa andmine

Rando Lambing esitas 11.02.2025 taotluse avaliku ürituse "Jääraja võistlus" korraldamiseks 22.02.2025
ja 23.02.2025 asukohas Puhkekodu, Vehendi küla, Elva vald. Tegemist on jääraja võistlusega autodele
ja mootorratastele ning sündmuse eeldatav osalejate arv on 100 inimest. Ürituse korraldajal on
maaomaniku kirjalik luba.

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Elva Vallavolikogu 21.05.2018 määruse nr
38 „Avaliku ürituse korraldamise ja pidamise kord Elva vallas“ (edaspidi Kord) § 5 lg 4 p 3, § 8, Elva
Vallavolikogu 23.08.2021 määruse nr 126 "Elva valla heakorraeeskiri“ § 3 lg 5 ning Rando Lambingu
11.02.2025 taotluse alusel Elva Vallavalitsus

k o r r a l d a b:

1. Lubada Rando Lambingul (Lambing), isikukood 39003132754 (edaspidi ürituse korraldaja)
korraldada 22.02.2025 ja 23.02.2025 kell 9.00-17.00 asukohas Puhkekodu, Vehendi küla, Elva
vald, avalik üritus „Jääraja võistlus“ vastavalt esitatud taotlusele. Elva Vallavalitsuse avaliku
ürituse luba annab õiguse korraldada võistlust Võtsjärve kaldal Puhkekodu, Vehendi küla
territooriumil, võistluse korraldamiseks Võrtsjärve peal on vajalik Keskkonnaame kooskõlastus.
Ürituse korraldamise eest vastutav isik on Rando Lambing, telefon: 55511082, epost:
randolambing1@gmail.com.

2. Ürituse korraldaja kohustub:

1) järgima Korra §-s 8 sätestatud kohustusi;

2) tagama, et ürituselt osavõtjad pargiksid vaid selleks ee nähtud kohtades;

3) tagama ürituse toimumise kohas vajalikul hulgal jäätmemahute ja käimlate olemasolu ning
kasutuses oleva ja piirneva maa-ala heakorrastamise hiljemalt 8 tunni jooksul pärast ürituse
lõppemist.

3. Elva Vallavalitsus võib asjaolude muutumisel avaliku ürituse loa kehtetuks tunnistada või
muutaselle andmise ngimusi.

4. Edastada otsus Lõuna prefektuuri e-aadressile louna@politsei.ee.

5. Korraldus jõustub teatavakstegemisest e-aadressile randolambing1@gmail.com.



6. Korralduse peale võib esitada Elva Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud
korras 30 päeva jooksul, arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud
korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse
seaduskus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest.

/allkirjastatud digitaalselt/

Priit Värv
vallavanem

/allkirjastatud digitaalselt/

Kaisa-Karoliina Kivikas
vallasekretäri asendaja


